

Procedura Aperta per l'affidamento della "Fornitura di Suturatrici Meccaniche, Clips e Sistemi di Fissaggio per Chirurgia Aperta e Laparoscopica Occorrenti alle Aziende del SSR della Regione Campania"

Allegato A4- ELENCO LOTTI E BASI D'ASTA

CIG	LOTTO	VOCE	CND INDICATIVA	Descrizione Lotto	UM	FABBISOGNO ANNUALE	FABBISOGNO TRIENNALE	VALORE UNITARIO (2 DEC)	VALORE LOTTO (12 MESI)	VALORE LOTTO (36 MESI)
938822612F	1	0		SUTURATRICI CUTANEEE MONOUSO TESTINA FISSA	Pz					322.738,50 €
	1	1	H02010101	SUTURATRICI CUTANEEE MONOUSO TESTINA FISSA	Pz	30.737	92.211	3,50 €	107.579,50 €	322.738,50 €
93882293A8	2	0		SUTURATRICI CUTANEEE MONOUSO CON IMPUGNATURA A PISTOLA E TESTINA ROTANTE	Pz					497.078,40 €
	2	1	H02010101	SUTURATRICI CUTANEEE MONOUSO CON IMPUGNATURA A PISTOLA E TESTINA ROTANTE	Pz	20.712	62.135	8,00 €	165.692,80 €	497.078,40 €
938823047B	3	0		ESTRATTORE DI PUNTI METALLICI	Pz					152.205,48 €
	3	1	H02010106	ESTRATTORE DI PUNTI METALLICI	Pz	28.186	84.559	1,80 €	50.735,16 €	152.205,48 €
938823154E	4	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI 55-60 mm	Pz					2.664.259,50 €
	4	1	H020201010101	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI 55-60 mm	Pz	2.811	8.432	135,00 €	379.417,50 €	1.138.252,50 €
	4	2	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICI LINEARE 55-60 mm PER TESSUTI VASCOLARI	Pz	1.447	4.341	70,00 €	101.283,00 €	303.849,00 €
	4	3	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICI LINEARE 55-60 mm PER TESSUTI INTERMEDI	Pz	1.595	4.786	70,00 €	111.671,00 €	335.013,00 €
	4	4	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICI LINEARE 55-60 mm PER TESSUTI STANDARD	Pz	2.387	7.161	70,00 €	167.090,00 €	501.270,00 €
	4	5	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICI LINEARE 55-60 mm PER TESSUTI SPESSI	Pz	1.838	5.513	70,00 €	128.625,00 €	385.875,00 €
9388232621	5	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI 75-85 mm	Pz					2.307.280,50 €
	5	1	H020201010101	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI 75-85 mm	Pz	2.364	7.092	135,00 €	319.126,50 €	957.379,50 €
	5	2	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 75-85 mm PER TESSUTI VASCOLARI	Pz	970	2.911	70,00 €	67.914,00 €	203.742,00 €
	5	3	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 75-85 mm PER TESSUTI INTERMEDI	Pz	1.881	5.643	70,00 €	131.663,00 €	394.989,00 €
	5	4	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 75-85 mm PER TESSUTI STANDARD	Pz	1.994	5.981	70,00 €	139.552,00 €	418.656,00 €
	5	5	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 75-85 mm PER TESSUTI SPESSI	Pz	1.583	4.750	70,00 €	110.838,00 €	332.514,00 €
93882336F4	6	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI 85-105 mm	Pz					1.163.904,00 €
	6	1	H020201010101	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA DOPPIA FILA DI PUNTI 85-105 mm	Pz	1.009	3.028	185,00 €	186.739,00 €	560.217,00 €
	6	2	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 85-105 mm PER TESSUTI STANDARD	Pz	1.064	3.192	95,00 €	101.080,00 €	303.240,00 €
	6	3	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 85-105 mm PER TESSUTI SPESSI	Pz	1.054	3.163	95,00 €	100.149,00 €	300.447,00 €
938823589A	7	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA TRIPLA FILA DI PUNTI 55-60 mm	Pz					3.371.256,00 €
	7	1	H020201010101	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA TRIPLA FILA DI PUNTI 55-60 mm	Pz	3.708	11.124	150,00 €	556.185,00 €	1.668.555,00 €
	7	2	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE A TRIPLA FILA DI PUNTI 55-60 mm PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	Pz	6.306	18.919	90,00 €	567.567,00 €	1.702.701,00 €
938823696D	8	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA TRIPLA FILA DI PUNTI 75-85 mm	Pz					2.863.224,00 €
	8	1	H020201010101	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA TRIPLA FILA DI PUNTI 75-85 mm	Pz	3.347	10.040	150,00 €	502.005,00 €	1.506.015,00 €
	8	2	H0202010301	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 75-85 mm PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	Pz	5.027	15.080	90,00 €	452.403,00 €	1.357.209,00 €
9388238B13	9	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA 30mm(+/- 5 mm)	Pz					669.742,50 €
	9	1	H020201010102	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA 30mm(+/- 5 mm)	Pz	1.204	3.611	105,00 €	126.367,50 €	379.102,50 €
	9	2	H0202010302	CARICATORI PER SUTURATRICI LINEARI RETTE 30 mm (+/- 5 mm) PER TESSUTI VARIO SPESSORE	Pz	1.211	3.633	80,00 €	96.880,00 €	290.640,00 €
9388239BE6	10	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA 45 mm	Pz					1.060.689,00 €
	10	1	H020201010102	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA 45 mm	Pz	1.673	5.019	130,00 €	217.490,00 €	652.470,00 €

Procedura Aperta per l'affidamento della "Fornitura di Suturatrici Meccaniche, Clips e Sistemi di Fissaggio per Chirurgia Aperta e Laparoscopica Occorrenti alle Aziende del SSR della Regione Campania"

Allegato A4- ELENCO LOTTI E BASI D'ASTA

CIG	LOTTO	VOCE	CND INDICATIVA	Descrizione Lotto	UM	FABBISOGNO ANNUALE	FABBISOGNO TRIENNALE	VALORE UNITARIO (2 DEC)	VALORE LOTTO (12 MESI)	VALORE LOTTO (36 MESI)
	10	2	H0202010302	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARI RETTE 45 mm PER TESSUTI VARIO SPESSORE	Pz	1.944	5.832	70,00 €	136.073,00 €	408.219,00 €
9388241D8C	11	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA 60 mm (+/- 5 mm)	Pz					823.365,00 €
	11	1	H020201010102	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA 60 mm (+/- 5 mm)	Pz	1.168	3.503	130,00 €	151.775,00 €	455.325,00 €
	11	2	H0202010302	CARICATORI PER SUTURATRICI LINEARI RETTE 60 mm (+/- 5 mm) PER TESSUTI VARIO SPESSORE	Pz	1.534	4.601	80,00 €	122.680,00 €	368.040,00 €
9388242E5F	12	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA 90-100 mm	Pz					655.242,00 €
	12	1	H020201010102	SUTURATRICI LINEARI RETTE PER CHIRURGIA APERTA PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA 90-100 mm	Pz	938	2.814	135,00 €	126.630,00 €	379.890,00 €
	12	2	H0202010302	CARICATORE PER SUTURATRICE LINEARE 90-100 mm PER TESSUTI VARIO SPESSORE	Pz	1.147	3.442	80,00 €	91.784,00 €	275.352,00 €
9388243F32	13	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE SENZA LAMA PER CHIRURGIA APERTA CON ALTEZZA PUNTO REGOLARE 30 mm	Pz					314.701,80 €
	13	1	H020201010102	SUTURATRICI LINEARI RETTE SENZA LAMA PER CHIRURGIA APERTA CON ALTEZZA PUNTO REGOLARE 30 mm	Pz	633	1.898	100,00 €	63.280,00 €	189.840,00 €
	13	2	H0202010302	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE RFETTE 30mm PER TESSUTI STANDARD E SPESSI	Pz	671	2.014	62,00 €	41.620,60 €	124.861,80 €
938824400A	14	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE SENZA LAMA PER CHIRURGIA APERTA CON ALTEZZA PUNTO REGOLARE 60 mm	Pz					329.036,40 €
	14	1	H020201010102	SUTURATRICI LINEARI RETTE SENZA LAMA PER CHIRURGIA APERTA CON ALTEZZA PUNTO REGOLARE 60 mm	Pz	627	1.882	100,00 €	62.720,00 €	188.160,00 €
	14	2	H0202010302	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 60 mm PER TESSUTI STANDARD E/O SPESSI	Pz	757	2.272	62,00 €	46.958,80 €	140.876,40 €
93882461B0	15	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE SENZA LAMA PER CHIRURGIA APERTA CON ALTEZZA PUNTO REGOLARE 90-100 mm	Pz					259.843,50 €
	15	1	H020201010102	SUTURATRICI LINEARI RETTE SENZA LAMA PER CHIRURGIA APERTA CON ALTEZZA PUNTO REGOLARE 90-100 mm	Pz	407	1.222	130,00 €	52.962,00 €	158.886,00 €
	15	2	H0202010302	CARICATORI PER SUTURATRICE LINEARE 90-100 mm PER TESSUTI STANDARD E/O SPESSI	Pz	449	1.346	75,00 €	33.652,50 €	100.957,50 €
9388247283	16	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE ARTICOLATE SENZA LAMA 50 mm	Pz					1.067.850,00 €
	16	1	H020201020101	SUTURATRICI LINEARI RETTE ARTICOLATE SENZA LAMA 50 mm	Pz	1.187	3.560	300,00 €	355.950,00 €	1.067.850,00 €
9388248356	17	0		SUTURATRICI LINEARI RETTE ARTICOLATE SENZA LAMA 30 E 40 mm	Pz					732.375,00 €
	17	1	H020201020101	SUTURATRICI LINEARI RETTE ARTICOLATE SENZA LAMA 30 E 40 mm	Pz	977	2.930	250,00 €	244.125,00 €	732.375,00 €
9388249429	18	0		SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE STELO LUNGO	Pz					1.934.940,00 €
	18	1	H0202020201	SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE STELO LUNGO	Pz	1.897	5.691	340,00 €	644.980,00 €	1.934.940,00 €
93882504FC	19	0		SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE STELO CORTO	Pz					2.648.940,00 €
	19	1	H0202020201	SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE STELO CORTO	Pz	2.597	7.791	340,00 €	882.980,00 €	2.648.940,00 €
93882515CF	20	0		SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE TRIPLA FILA	Pz					4.165.200,00 €
	20	1	H0202020201	SUTURATRICI CIRCOLARI CURVE TRIPLA FILA	Pz	3.471	10.413	400,00 €	1.388.400,00 €	4.165.200,00 €
93882526A2	21	0		SUTURATRICI CIRCOLARE CURVE , CALIBRI IN ALMENO 3 MISURE	Pz					4.266.750,00 €
	21	1	H0202020201	SUTURATRICI CIRCOLARE CURVE , CALIBRI IN ALMENO 3 MISURE	Pz	2.845	8.534	500,00 €	1.422.250,00 €	4.266.750,00 €
9388253775	22	0		KIT TRATTAMENTO SINDROME DEFECAZIONE OSTRUITA	Pz					835.380,00 €
	22	1		KIT TRATTAMENTO SINDROME DEFECAZIONE OSTRUITA	Pz	928	2.785	300,00 €	278.460,00 €	835.380,00 €
938825591B	23	0		KIT PER EMORROIDOPESSI	Pz					1.365.399,00 €
	23	1		KIT PER EMORROIDOPESSI	Pz	768	2.304	300,00 €	230.370,00 €	691.110,00 €
	23	2		CARICATORI PER SUTURATRICI DEL KIT PER EMORROIDOPESSI	Pz	1.362	4.087	165,00 €	224.763,00 €	674.289,00 €
93882569EE	24	0		SUTURATRICI PER BORSA DI TABACCO	Pz					545.895,00 €
	24	1	H02020203	SUTURATRICI PER BORSA DI TABACCO	Pz	2.426	7.279	75,00 €	181.965,00 €	545.895,00 €
9388257AC1	25	0		SUTURATRICI LINEARI, PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA	Pz					8.682.775,50 €
	25	1	H0299	SUTURATRICI LINEARI, PUNTI IN DOPPIA O TRIPLA FILA SFALSATA	Pz	3.533	10.599	365,00 €	1.289.508,50 €	3.868.525,50 €

Procedura Aperta per l'affidamento della "Fornitura di Suturatrici Meccaniche, Clips e Sistemi di Fissaggio per Chirurgia Aperta e Laparoscopica Occorrenti alle Aziende del SSR della Regione Campania"

Allegato A4- ELENCO LOTTI E BASI D'ASTA

CIG	LOTTO	VOCE	CND INDICATIVA	Descrizione Lotto	UM	FABBISOGNO ANNUALE	FABBISOGNO TRIENNALE	VALORE UNITARIO (2 DEC)	VALORE LOTTO (12 MESI)	VALORE LOTTO (36 MESI)
	25	2	H0299	CARICATORI PER SUTURATRICI LINEARI MONOPAZIENTE, TAGLIA E CUCI, PUNTI IN DOPPIA E TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA	Pz	9.170	27.510	175,00 €	1.604.750,00 €	4.814.250,00 €
9388258B94	26	0		SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI DA 45 mm	Pz					3.720.717,00 €
	26	1	H020301050101	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI DA 45 mm	Pz	1.454	4.362	390+IH74:K79	567.021,00 €	1.701.063,00 €
	26	2	H02030106	CARICATORI CON PUNTI IN TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA, PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	Pz	3.740	11.220	180,00 €	673.218,00 €	2.019.654,00 €
9388259C67	27	0		SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI DA 60 mm	Pz					3.981.190,50 €
	27	1	H020301050101	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI DA 60 mm	Pz	1.334	4.001	445,00 €	593.407,50 €	1.780.222,50 €
	27	2	H02030106	CARICATORI CON PUNTI IN TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA, PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	Pz	3.335	10.004	220,00 €	733.656,00 €	2.200.968,00 €
9388260D3A	28	0		SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI, CON STELO DI VARIA LUNGHEZZA ROTANTE 360°	Pz					12.809.244,00 €
	28	1	H020301050102	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI, CON STELO DI VARIA LUNGHEZZA ROTANTE 360°	Pz	6.280	18.841	200,00 €	1.256.080,00 €	3.768.240,00 €
	28	2	H020299	CARICATORI ARTICOLABILI SU STELO MONOUSO INTERCAMBIABILI, CON PUNTI IN TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE, LAMA INTEGRATA NELLA RICARICA	Pz	16.743	50.228	180,00 €	3.013.668,00 €	9.041.004,00 €
9388261E0D	29	0		MANIPOLI MOTORIZZATI RIUTILIZZABILI PER SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI ROTANTE E ARTICOLATA	Pz					37.099.542,00 €
	29	1	H020201010202	MANIPOLI MOTORIZZATI RIUTILIZZABILI PER SUTURATRICE LINEARE TAGLIA E CUCI ROTANTE E ARTICOLATA	Pz	207	620	15.000,00 €	3.097.500,00 €	9.292.500,00 €
	29	2	H020201010202	ADATTATORE RIUTILIZZABILE LINEARE	Pz	369	1.106	2.500,00 €	921.250,00 €	2.763.750,00 €
	29	3	H020201010202	GUSCIO MONOUSO STERILE	Pz	8.335	25.005	220,00 €	1.833.700,00 €	5.501.100,00 €
	29	4	H020201010202	CARICABATTERIA PER MANIPOLO	Pz	630	1.889	400,00 €	251.800,00 €	755.400,00 €
	29	5	H020201010202	GUIDA PER INSERIMENTO	Pz	139	416	200,00 €	27.700,00 €	83.100,00 €
	29	6	H020201010202	RETRATTORE MECCANICO PER APERTURA SUTURATRICE	Pz	91	273	300,00 €	27.300,00 €	81.900,00 €
	29	7	H020301050102	CARICATORI MONOUSO ARTICOLATI PER ANASTOMOSI E TRANSEZIONE CON PUNTI IN TRIPLA FILA SFALSATA LINEA DI SUTURA 30mm PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE, LAMA INCORPORATA	Pz	7.626	22.877	160,00 €	1.220.128,00 €	3.660.384,00 €
	29	8	H020301050102	CARICATORI MONOUSO ARTICOLATI PER ANASTOMOSI E TRANSEZIONE CON PUNTI IN TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA 45 mm PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE, LAMA INCORPORATA	Pz	12.361	37.084	160,00 €	1.977.808,00 €	5.933.424,00 €
	29	9	H020301050102	CARICATORI MONOUSO ARTICOLATI PER ANASTOMOSI E TRANSEZIONE CON PUNTI IN TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA 60 mm PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE, LAMA INCORPORATA	Pz	18.808	56.425	160,00 €	3.009.328,00 €	9.027.984,00 €
9388262EE0	30	0		SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360° DA 35 mm	Pz					5.979.288,00 €
	30	1	H02030199	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360° DA 35 mm	Pz	1.877	5.632	365,00 €	685.251,00 €	2.055.753,00 €
	30	2	H02030106	CARICATORI PER SUTURATRICI CON PUNTI IN DOPPIA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA PER TESSUTI DI VASCOLARI	Pz	6.083	18.249	215,00 €	1.307.845,00 €	3.923.535,00 €
9388263FB3	31	0		SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360° DA 45 mm	Pz					11.097.187,50 €
	31	1	H02030199	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360° DA 45 mm	Pz	3.977	11.930	365,00 €	1.451.495,50 €	4.354.486,50 €
	31	2	H02030106	CARICATORI PER SUTURATRICI CON PUNTI IN TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	Pz	10.454	31.361	215,00 €	2.247.567,00 €	6.742.701,00 €
938826408B	32	0		SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360° DA 60 mm	Pz					27.311.308,50 €
	32	1	H02030199	SUTURATRICI LINEARI TAGLIA E CUCI STELO ROTANTE 360° DA 60 mm	Pz	7.747	23.241	365,00 €	2.827.618,50 €	8.482.855,50 €
	32	2	H02030106	CARICATORI CON PUNTI IN TRIPLA FILA SFALSATA PER OGNI LINEA DI SUTURA PER TESSUTI DI VARIO SPESSORE	Pz	29.191	87.574	215,00 €	6.276.151,00 €	18.828.453,00 €
938826515E	33	0		APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 12 ELEMENTI	Pz					1.485.120,00 €
	33	1	H0299	APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 12 ELEMENTI	Pz	2.475	7.426	200,00 €	495.040,00 €	1.485.120,00 €
9388267304	34	0		APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 25 ELEMENTI	Pz					1.863.162,00 €
	34	1	H0299	APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 25 ELEMENTI	Pz	3.450	10.351	180,00 €	621.054,00 €	1.863.162,00 €
93882683D7	35	0		APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI NON RIASSORBIBILI 12 ELEMENTI	Pz					1.458.996,00 €
	35	1	H03020101	APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI NON RIASSORBIBILI 12 ELEMENTI	Pz	2.211	6.632	220,00 €	486.332,00 €	1.458.996,00 €
93882694AA	36	0		APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI NON RIASSORBIBILI 25 ELEMENTI	Pz					2.030.952,00 €

Procedura Aperta per l'affidamento della "Fornitura di Suturatrici Meccaniche, Clips e Sistemi di Fissaggio per Chirurgia Aperta e Laparoscopica Occorrenti alle Aziende del SSR della Regione Campania"

Allegato A4- ELENCO LOTTI E BASI D'ASTA

CIG	LOTTO	VOCE	CND INDICATIVA	Descrizione Lotto	UM	FABBISOGNO ANNUALE	FABBISOGNO TRIENNALE	VALORE UNITARIO (2 DEC)	VALORE LOTTO (12 MESI)	VALORE LOTTO (36 MESI)
	36	1	H03020101	APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI NON RIASSORBIBILI 25 ELEMENTI	Pz	3.077	9.232	220,00 €	676.984,00 €	2.030.952,00 €
938827057D	37	0		APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 30 ELEMENTI	Pz					2.861.901,00 €
	37	1	H0299	APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 30 ELEMENTI	Pz	1.775	5.326	350,00 €	621.320,00 €	1.863.960,00 €
	37	2	H0299	CARICATORE PER APPLICATORI COMPLETI DI ALMENO 5 ELEMENTI	Pz	1.237	3.711	110,00 €	136.059,00 €	408.177,00 €
	37	3	H0299	CARICATORE PER APPLICATORI COMPLETI DI ALMENO 10 ELEMENTI	Pz	1.404	4.213	140,00 €	196.588,00 €	589.764,00 €
9388271650	38	0		APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 20 ELEMENTI	Pz					915.566,40 €
	38	1	H0299	APPLICATORI AUTOMATICI SISTEMI RIASSORBIBILI 20 ELEMENTI	Pz	1.231	3.692	248,00 €	305.188,80 €	915.566,40 €
9388272723	39	0		APPLICATORI AUTOMATICI MONOUSO DI CLIPS EMOSTATICHE PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA	Pz					8.750.196,00 €
	39	1	H03020101	APPLICATORI MONOUSO DI CLIPS EMOSTATICHE IN TITANIO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA, STELO ROTANTE DIAMETRO 5 mm +/- 1 mm (CON CLIPS DI ALMENO 2 MISURE)	Pz	10.088	30.265	100,00 €	1.008.840,00 €	3.026.520,00 €
	39	2	H03020101	APPLICATORI AUTOMATICI MONOUSO DI CLIPS EMOSTATICHE IN TITANIO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA STELO ROTANTE DIAMETRO 10 mm +/- 2 mm (CON CLIPS DI ALMENO 2 MISURE)	Pz	21.199	63.596	90,00 €	1.907.892,00 €	5.723.676,00 €
93882737F6	40	0		CLIP PER EMOSTASI IN LEGA DI TITANIO PER EMOSTASI	Pz					337.422,12 €
	40	1	H03010201	CLIP SINGOLE IN LEGA DI TITANIO PER EMOSTASI, SU SUPPORTO CONTENENTI 6 O PIÙ CLIPS MISURA PICCOLA	Pz	86.906	260.717	0,40 €	34.762,28 €	104.286,84 €
	40	2	H03010201	CLIP SINGOLE IN LEGA DI TITANIO PER EMOSTASI, SU SUPPORTO CONTENENTI 6 O PIÙ CLIPS MISURA MEDIA	Pz	123.481	370.442	0,40 €	49.392,28 €	148.176,84 €
	40	3	H03010201	CLIP SINGOLE IN LEGA DI TITANIO PER EMOSTASI, SU SUPPORTO CONTENENTI 6 O PIÙ CLIPS MISURA MEDIO/GRANDE	Pz	43.189	129.568	0,40 €	17.275,72 €	51.827,16 €
	40	4	H03010201	CLIP SINGOLE IN LEGA DI TITANIO PER EMOSTASI, SU SUPPORTO CONTENENTI 6 O PIÙ CLIPS MISURA GRANDE	Pz	27.609	82.828	0,40 €	11.043,76 €	33.131,28 €
93882748C9	41	0		CLIP PER EMOSTASI IN MATERIALE RIASSORBIBILE PER EMOSTASI	Pz					768.090,96 €
	41	1	H03010202	CLIP PER EMOSTASI IN MATERIALE RIASSORBIBILE PER EMOSTASI	Pz	32.824	98.473	7,80 €	256.030,32 €	768.090,96 €
938827599C	42	0		APPLICATORI CLIP OPEN	Pz					1.363.680,00 €
	42	1	H0399	APPLICATORI CLIP OPEN	Pz	7.576	22.728	60,00 €	454.560,00 €	1.363.680,00 €
9388276A6F	43	0		RINFORZI SUTURATRICI MECCANICHE LINEARI E CIRCOLARI	Pz					4.060.665,00 €
	43	1	H900305	RINFORZI PER SUTURATRICI MECCANICHE LINEARI USO IN OPEN E/O LAPAROSCOPICO,	Pz	6.946	20.838	150,00 €	1.041.915,00 €	3.125.745,00 €
	43	2	H900305	RINFORZI PER SUTURATRICI MECCANICHE CIRCOLARI COMPATIBILI CON SUTURATRICI CIRCOLARI, USO IN OPEN E/O LAPAROSCOPICO,	Pz	1.039	3.116	300,00 €	311.640,00 €	934.920,00 €
9388278C15	44	0		RINFORZO BIOLOGICO PER SUTURATICI	Pz					1.291.815,00 €
	44	1	H900305	RINFORZO BIOLOGICO PER SUTURATICI	Pz	1.914	5.741	225,00 €	430.605,00 €	1.291.815,00 €
9388279CE8	45	0		CLIP PER EMOSTASI IN MATERIALE NON RIASSORBIBILE	Pz					400.680,00 €
	45	1	H02010299	SISTEMA IBRIDO SEMI RIUSABILE DI CLIPS IN TITANIO MEDICALE BLISTER STERILE MONOUSO COMPRENDETE UNA BASETTA DI CLIPS IN TITANIO DI VARIE MISURE	Pz	297	890	450,00 €	133.560,00 €	400.680,00 €
									57.762.265,02 €	173.286.795,06 €